BILANCIO A.A. ITALIA AL 31.12.2019

CONTO ECONOMICO

| cosTI

RICAVI

ACQUISTI
Acquisto Gadget
Acquisto Magliette Insieme in A.A.

STAMPE e A.C. PRODUZIONE
Tipografia x Letteratura
Tipografia x Insieme in A.A.
Stampe varie
Cancelleria - Letteratura
Cancelleria - Insieme

RIMANENZE INIZIALI
Rimanenze Iniziali Letteratura Serv. Gen.
Rimanenze Iniziali Letteratura Gruppi
Rimanenze Iniziali Letteratura Aree
Rimanenze Iniziali Gadgets
Rimanenze Iniziali Mat. Consumo
Rimanenze Iniziali Mater.Raduno

SPESE DI SPEDIZIONE
Spese Spedizione Letteratura Serv. Gen.
Spese Spedizione Letteratura Aree
Spese Spedizione Insieme in A.A.

RADUNO
Raduno: Spedizioni e Corrieri
Raduno: Ente Fiera-canone noleggio spazi
Raduno: Ente Fiera-spese extra ente fiera
Raduno: Varie
Raduno: Vigili del Fuoco

CONFERENZA
Conferenza: Albergo x Servizi Generali
Conferenza: Albergo x Delegati Aree
Conferenza: Varie
Conferenza: Spedizioni e spese postali
Conferenza: Rimborso Delegati
Conferenza: Rimborso Delegati - spese Aree
Conferenza: Rimborso Servitori e personale Ul
Conferenza: Rimborso Fiduciari

SEMINARI E INFORMAZIONI PUBBLICI
Seminari: Rimborso Servtori
Seminari: Rimborso Fiduciari
Seminari: Albergo x Servizi Gen.
Spese informazioni pubbliche
Seminari: Spese Aree

INCONTRO COORDINATORI
Coordinatori: Albergo Servizi Generali
Coordinatori: Albergo Delegati Aree
Coordinatori: Varie
Coordinatori: Rimborso Coordinatori
Coordinatori: Rimborso Fiduciari
Coordinatori: Rimborso Servitori e personale '

8.015,88
2.805,88
5.210,00

20.949,12
10.577,24
9.434,88
134,20
763,98
38,82

80.613,84
49.394,66
17.715,73
8.953,60
3.549,85
200,00
800,00

2.074,21
1.190,86

883,35

47.383,70
1.400,00
25.355,26
4.569,90
630,00
15.157,61
5.248,20
677,38
291,55
3.299,16
3.928,00
913,91
799,41

15.525,72

57,00
2.879,10
12.589,62

1.653,96
725,00
163,00
164,12
552,99

48,85

CONTRIBUTI

Contributi complessivi Gruppi e Zone

Contributi complessivi Aree
Contributi VII

Piano Compleanni

10 Giugno

VII Conferenza

VII Raduno

VII Seminari

Prudente Riserva

CESSIONE
Letteratura
Letteratura: vendita dei Gruppi
Letteratura: vendita raduno Rimini
Abbonamenti "Insieme in A.A."
Il meglio di "Insieme in A.A."
Vendita Magliette Insieme in A.A.
Gadgets

QUOTE RADUNO
Quote Raduno

RICAVI VARI
Ricavi vari
Ricavi vari Aree

INTERESSI ATTIVI
Interessi bancari

RIMANENZE FINALI

Rimanenze Finali Letteratura SSGG
Rimanenze Finali Letteratura Gruppi

Rimanenze Finali Letteratura Aree
Rimanenze finali Gadget Insieme
Rimanenze Finali Gadgets
Rimanenze Finali Mat. Consumo
Rimanenze Finali Mater.Raduno

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
Sopravvenienze attive

455.402,86
441.284,83
7.471,21

562,28
4.020,03
1.334,91

729,60

82.804,66
23.729,76
19.832,90
27.570,00
340,00
5.811,00
5.521,00

44.643,75
44.643,75

9.093,08
687,88
8.405,20

3,50
3,50

85.916,13
51.729,77
21.208,40
5.685,55
2.787,35
3.405,06
350,00
750,00

25,74
25,74



RIMBORSO FIDUCIARI
Rimborso Segretario Nazionale
Rimborso Fiduciario Amministrativo
Rimborso Fiduciario Esterni
Rimborso Fiduciario Euromondiale
Rimborso Fiduciario Interni
Rimborso Fiduciario Letteratura e Insieme in A.A.
Rimborso Fiduciario Nord Est
Rimborso Fiduciario Nord Ovest
Rimborso Fiduciario Centro
Rimborso Fiduciario Sud

CONSIGLIO
Rimborsi x Consiglio
Alberghi x Consiglio
Pasti x Consiglio presso USG
Spese extra x Consiglio

RIMBORSI COMITATI
Rimborso Comitato Amministrativo
Rimborso Comitato Interni
Rimborso Comitato Esterni
Rimborso Comitato Letteratura
Rimborso Comitato di Nomina
Rimborso Comitato Insieme in A.A.
Rimborso Gruppi di lavoro Manuale di Servizi
Spese Varie per Comitati

RIMBORSI SERVITORI
Rimborso Servitori Area
Rimborso Servitori Gruppi

ALTRI COSTI
Vettovaglie e spese per ristoro Gruppi
Spese Anniversari Aree
Letteratura gratuita Gruppi
Letteratura gratuita Aree
Spese varie Aree
Spese varie Gruppi

CONTRIBUTI PER A.A. MONDIALE
Contributo A.A. GSO New York

PERSONALE
Stipendio lordo dipendenti
Dipend.: INPS a carico Associazione
Dipend.: INAIL a carico Associazione
Dipend.:Accantonamento INPS note di rettific:
TFR Trattamento Fine Rapporto

SPESE UFFICIO
Affitti e locazioni
Affitti e locazioni Aree
Affitti e locazioni Gruppi
Affitto Web
Affitto Web Aree
Energia Elettrica (ACEA)
Utenze E.E./Gas/Acqua Aree
Utenze E.E./Gas/Acqua Gruppi
Affitti e locazioni (pulizia)
Manutenzione ufficio
Cancelleria - USG
Cancelleria spese Area
Piccole spese ufficio
Manutenzione Macchine ufficio

5.288,54
747,00
112,30

187,89

2.623,40
764,06
853,89

14.834,38
8.605,52
5.792,00

268,38
168,48

14.699,78
1.983,85
4.769,38
1.180,00
2.126,24
1.443,31
3.197,00

39.243,63
22.435,63
16.808,00

87.626,56
26.165,41
1.616,10
8.876,37
1.701,88
5.700,36
43.566,44

1.500,00
1.500,00

62.930,04
45.688,77
12.759,46
1.625,60
2.856,21

175.286,65
12.854,57
2.297,90
136.261,79
729,00
1.497,75
1.376,75
15.437,27
654,80
661,95
131,00
2.190,89
312,00
55,98



Spese abbonamenti SW 825,00
TELEFONI 30.933,88
Spese telefoniche 06.6636629 1.359,88
Spese telefoniche 06.6628334 602,96
Spese telefoniche per numero verde 4.260,21
Spese telefoniche Centro di Ascolto 218,81
Spese telefoniche Mobile Abbonamento 7.592,35
Spese telefoniche Aree 3.170,94
Spese telefoniche Gruppi 12.262,32
Spese telefoniche ADSL 1.466,41
COSTI AMMINISTRATIVI 4.993,69
Spese consulenze amministrative, legali, notari 2.846,32
Albo Giornalisti 786,00
Assicurazione USG 557,07
Assicurazione Gruppi 804,30
ONERI FINANZIARI 2.218,50
Interessi passivi vari -
Commissioni bancarie 711,31
Spese CCP Bancoposta 311,60
Spese postali e bancarie Aree 1.195,59
ONERI VARI 2,04
Arrotondamenti / Abbuoni 2,04
IMPOSTE E TASSE 1.535,55
Imposta sostitutiva TFR -
TARI Gruppi 1.535,55
TARI Aree -
AMMORTAMENTI E ACCANTONAMEN' 3.623,50
Ammortamento Beni Immateriali 732,00
Ammortamento Migliorie su beni di terzi 1.731,12
Ammortamento Arredi e Cartellonistica 263,33
Ammortamento Apparecchiature e attrezzature 498,41
Ammortamento Macchine ufficio 398,64
Accantonamento Sval. Crediti -
Accantonamento Spese future -
SOPPRAVENIENZE PASSIVE 6.670,63
Sopravvenienze Passive 3.643,28
Sopravvenienze Passive da consolidamento 3.027,35
TOTALE COSTI 642.761,41
UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO 35.128,31

TOTALE RICAVI

677.889,72




